
Ústní sprcha Floss™
Uživatelská příručka

Děkujeme za výběr a důvěru



Obsah

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Speciální tipy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Upozornění k použití . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Důležitá ochranná opatření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Varování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Popis produktu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Vlastnosti produktu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Návod k obsluze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Opatření nabíjení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Doporučené dovednosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Průvodce čištěním  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Průvodce odstraňováním problémů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

01

01

02

03

04

04

05

05

06

06

07

07

08



Speciální tipy

Nastavení DIY režimu

Kontrola kapacity baterie: Pokud je kapacita baterie vyšší než 75 %, budou svítit 
4 kontrolky režimů. 75 % až 50 % kapacity baterie budou svítit kontrolky 3 režimů. 
Kapacita baterie 50 % až 25 % budou svítit 2 kontrolky režimu. Jasně bude svítit pou-
ze světlo v režimu DIY.

02

Při přepnutí do čtvrtého „DIY“ režimu si systém pamatuje poslední použití stavu. Ve 
čtvrtém režimu stiskněte znovu tlačítko ON/OFF, pracovní stav se zvýší z nejnižšího 
tlaku vody na nejvyšší tlak vody a dočasně zůstane v režimu nejvyššího tlaku vody. 
Podle tohoto režimu bude cirkulovat. Uvolněním tlačítka ON/OFF označíte výběr 
pracovního stavu (nový stav je uzamčen), systém se udržuje a pracuje v nejnovějším 
pracovním stavu.

Příslušenství

2 trysky 
1 USB kabel



Upozornění k použití

Při prvním použití nebo delším nepoužívání musíte po stisknutí vypínače chvíli 
počkat, než tryska ústní sprchy vypustí vodu. Za těchto okolností postupujte takto:

• Zatáhněte za vnitřní nádržku na vodu, aby se úplně roztáhla až ke spodnímu kon-
ci, nejprve uslyšíte cvaknutí. To znamená, že vnitřní nádrž na vodu byla zatažena 
na správné místo (pokud tak neučiníte, voda z vnitřní nádrže vyteče). 

• Poté otevřete vodu vstupní kryt pro plnění vody do vodní nádrže. 

• Po přidání dostatečného množství vody do zvedáku sedla trysky trysku znovu 
nainstalujte a poté zapněte tlačítko ON/OFF.

Upozornění
1. Pro první použití nastavte “měkký” režim.
2. Během používání držte špičku trysky směřující těsně k mezerám mezi zuby. Čím 

dále, tím silnější bude tlak trysky.

03



Důležité záruky

1. Nerozebírejte a neopravujte vnitřní součásti produktu.
2. Hrot trysky tohoto modelu je vyměnitelný a univerzální pro stejné produkty naší 

společnosti.
3. Před a po použití prosím zkontrolujte USB kabel, zda není poškozený, udržujte jej 

mimo horké povrchy.
4. Nevkládejte žádné cizí předměty do otevíracích otvorů.
5. Nedotýkejte se napájecího zdroje produktu a nenabíjejte produkt v mokrém pros-

tředí.
6. Neumisťujte ani neskladujte výrobek tam, kde by mohl spadnout nebo být vtažen 

do vany, sprchy nebo umyvadla.
7. Produkty lze plnit pouze vodou nebo jinou nekorozivní kapalinou doporučenou 

odbornými lékaři.

Varování
1. Pokud jste v posledních 2 měsících podstoupili chirurgický zákrok na ústní nebo 

zubní dutině, poraďte se před použitím tohoto přípravku se svým lékařem a řiďte 
se jeho radami a pokyny.

2. Při prvním použití tohoto produktu k čištění úst můžete zaznamenat drobné 
krvácení dásní i v případě zdravých dásní. Je to proto, že vaše dásně jsou poprvé 
stimulovány tlakem trysky a obvykle přestanou krvácet po 1-2 týdnech adap-
tace. Pokud krvácení z dásní trvá déle než 2 týdny, může to znamenat abnormál-
ní stavy, jako je periodontální onemocnění dásní. V takovém případě přestaňte 
výrobek používat a poraďte se se svým zubním lékařem.

3. Tento výrobek nepoužívejte, pokud je kabel nebo zástrčka výrobku poškozena 
nebo nefunguje, spadne, je poškozená nebo se dostane do jakékoli kapaliny.

4. Nepřipojujte tento produkt k jinému napětovému systému, nežli je určeno k tomu-
to zařízení nebo nabíječce.

5. Tento produkt není vhodný pro osoby (včetně dětí), které mají slabé fyzické, sen-
zorické nebo duševní schopnosti nebo nemají dostatek zkušeností, bez vědomí 
opatrovníka.

6. V pracovním stavu nevstřikujte vodu do spodní části jazyka, uší, nosu nebo 
jiných citlivých částí těla. Tlak vyvíjený tímto produktem může způsobit vážné 
poškození.

04



Popis

Vlastnosti

Poznámka: V nádržce na vodu produktu může zůstat trochu tekutiny. Jedná se o destilovanou 
vodu, která zbyla během tovární kontroly. Neexistuje žádné riziko pro zdraví a bezpečnost.

1. 360ml odnímatelná rozšiřitelná dvojitá 
nádrž na vodu, malé tělo, přenosná, 
snadno se čistí.

2. Barevná “dýchací” světla, jemné světel-
né efekty a stav tříbarevného indikáto-
ru, které vám zpříjemní používání.

3. IPX7 vodotěsný pro celé tělo, takže jej 
lze použít ve sprše.

LED “dýchací” světla

Tlačítko zamykání/
odemykání trysky

Vypínač ON/OFF

Tlačítko módu

“Normální”

“Měkký”

“Puls”

“DIY”

Kontrolka nabíjení Nádrž na vodu

vytáhnout

vysouvací

Hrot trysky

05



Návod k obsluze

Opatření u nabíjení

1. Před prvním použitím se ujistěte, že je zařízení plně nabito. Nejprve stiskněte 
tlačítko ON/OFF a poté stiskněte tlačítko mode pro výběr pracovního režimu.

2. Plnění nádržky na vodu: Otevřete přívod vody nádržky na vodu, naplňte nádrž-
ku vodou, zavřete vstupní okénko a pevně zatlačte. (Upozornění: Nádržka na 
vodu je odnímatelná a lze ji pro naplnění vodou rozebrat. Během takové operace 
nezačínejte pracovat).

3. Nainstalujte/vyměňte trysku: Vložte trysku do trysky uprostřed horní hlavy ústní 
sprchy. Chcete-li vyměnit nebo odstranit trysky, stiskněte tlačítko pro zamknutí/
odemknutí trysek.

4. Vyberte pracovní režim: Při prvním použití můžete stisknutím tlačítka režimu na 
rukojeti vybrat vhodný režim čištění. Můžete si také zvolit režim čištění podle 
pokynů profesionálního zubního lékaře. (Normální režim: standardní režim čištění, 
dokáže účinně odstranit zbytky jídla v mezeře zubů, hloubkově vyčistit zuby, 
udržet ústa svěží. Soft režim: jemná masáž dásní. Pulzní režim: pulzní masáž 
dásní, podpora krevního oběhu. Režim DIY: Uživatelé si mohou přizpůsobit inten-
zitu čištění podle osobních preferencí a nastavit různé intenzity čištění v rámci 
rozsahu).

1. Před prvním použitím nabíjejte produkt 8 hodin. K nabíjení produktu použijte 5V 
1A nabíječku.

2. Odstraňte silikonový kryt z nabíjecího lůžka, zasuňte USB kolík do nabíjecí zá-
suvky ústní sprchy (před použitím se ujistěte, že v zásuvce není žádná zbytková 
tekutina).

3. Zapojte další boční USB konektor do nabíječky a poté zapojte nabíječku do elek-
trické zásuvky.

4. Při nabíjení svítí indikátory nabíjení červeně a pomalu blikají. Po úplném nabití 
zůstane indikátor nabíjení zelený, dokud nabíječku nevyjmete.

06



Doporučené dovednosti

Průvodce čištěním

Nádrž na vodu

Tryska

• Udržujte jednotku ve svislé poloze se špičkou trysky směrem k zubům. 
Pro dosažení nejlepších účinků při používání udržujte produkty kolmo k ústům.

• Pootevřete ústa, aby mohla vytéct voda. Rozprašujte proud vody na zuby a dásně 
pod určitým úhlem. Pomalu pohybujte vodním nástavcem podél zubů.

Nikdy neponořujte přístroj do žádné kapaliny.

• Lze jej umýt mýdlovou vodou nebo umístit na horní přihrádku na nádobí v myčce. 
Před čištěním odpojte napájecí kabel.

• Vodu v nádrži vždy vypusťte a vysušte před vystavením prostředí s teplotou 
mrazu.

• Nečistoty omyjte kartáčem nebo podobným předmětem a poté je setřete 
hadříkem.

• Vysušte zásobník na vodu, který se delší dobu nepoužívá.

• Stisknutím tlačítka pro zamknutí/odemknutí trysky trysku sejměte. Vyčistěte ji 
vodou a otřete hadříkem.

• Doporučuje se vyměnit koncovku trysky za novou každé 3 měsíce. V opačném 
případě bude špička trysky příliš velká na to, aby účinně čistila zuby.

07



Průvodce řešením problémů
Tělo přístroje
Nečistoty otřete hadříkem navlhčeným ve slabém saponátu a poté otřete suchým 
hadříkem. Pokud je velmi znečištěný, lze jej omýt vodou.

• Nepoužívejte alkohol, benzín, ředidlo atd. k otření produktu.
• Nepoužívejte horkou vodu nad 50°C.
• Po čištění setřete vodu.
• Neohýbejte sací potrubí. V opačném případě nemusí sací potrubí fungovat, jako 

je zastavení absorpce vody během provozního stavu.
• Včas vyčistěte filtrační síť sacího potrubí, aby nedošlo k ucpání krytu vodní 

nádrže.
• Nečistoty setřete, jinak dojde k úniku vody.

Problémy Důvod Způsob manipulace

Praskání trysek Vážné poškození trysky Vyměňte nový hrot

Z nádrže na vodu uniká 

voda

Těsnění je poškozené Vyměňte těsnění a vraťte jej 

k opravě dodavateli

V nádržce na vodu zůstala 

voda nebo jiná kapalina

Po každém použití 

nezapomeňte vyprázdnit 

nádržku na vodu

Kryt nádržky na vodu není 

zavřený

Zavřete kryt nádržky na 

vodu

Netěsnost mezi tryskou 

a jejími objímkami

Špička trysky není správně 

nainstalována

Odstraňte trysku a znovu ji 

nainstalujte

Žádný průtok kapaliny nebo 

nedostatečný tlak

Zařízení je obrácené Odstraňte trysku a znovu ji 

nainstalujte

Nedostatek vody nebo 

kapaliny v nádrži

Tryska musí být výše než 

nádržka na vodu

Špatný pracovní režim Plnění nádrže kapalinou

Vyberte režim “Normální”

08


